Администрация Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района

Республики  Мордовия

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Гуляево
 от 26.06.2024 года                                                                № 21
О внесении изменений в  План-график  закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях организации деятельности Администрации Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для собственных нужд на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии со статьей 16, статьей 18 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» постановляю:

       1. О внесении изменений в  План-график  закупок товаров, работ, услуг  на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава Гуляевского
   сельского поселения
Л.Н. Базаева